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Tork SmartOne® Mini Dispenser
Toalettpapper Svart

Tork SmartOne® Mini Dispenser Toalettpapper i Elevation design ar ett modernt och effektivt
dispensersystem som ar lampligt for kravande toalettutrymmen med Iag till medelhog trafik. Utmatningen av
ett ark i taget minskar férbrukningen med upp till 40% jamfért med vanliga dispensrar for jumborullar, vilket
innebar fler besok per rulle. Tork Elevation dispensrar har en funktionell, modern design som skapar ett
bestdende intryck hos dina besokare.

Robust design med las som skyddar rullen och stoppar stolder i kravande miljoer
Utmatning av ett ark at gangen bidrar till att minska férbrukningen med upp till 40%
Hog kapacitet — minskat underhall och minskad risk for pappersbrist

Hygieniskt: vidror endast det ark som anvands

Koldioxidneutral och klimatkompenserad

Produktcertifikat
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Produkt- och System
leveransdata T9
Bredd
15.6 cm
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322540803914
Forpackningsmaterial Plastic bag
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 7619
Hojd 228 mm
Langd 165 mm
Bredd 233 mm
Nettovikt 596 g
Volym 8.76 dm3
Kompatibla produkter
m——
472193
Tork SmartOne® Mini
Toalettpapper

Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 Géteborg

Material
Plast

Hojd
21.9cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322540803914

Carton

1 (1 CON)

0.8 kg
228 mm
233 mm
165 mm
0.6 kg

8.76 dm3

Langd
21.9cm

Farg
Svart

Pall
(PAL)

7322540817904

176 (176 TRP)
22

8

133.94 kg
1974 mm
1200 mm
800 mm
104.9 kg

1.54 m3



